
Disponibilizado: 10/09/2024 18:00:42 Publicado: 11/09/2024 00:00:00

Diário nº 177/2024, 10 de setembro de 2024.
*** Iniciado: 10/09/2024 08:17:46 ***

contPageBreak
Página 120/203

 

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO.

TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2024-SETUR.

Processo SEI Nº 00153.001392/2023-85.

A Secretaria de Estado do Turismo – SETUR, torna público a SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO –
TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2024-SETUR, que tem por objeto a contratação de empresa de
engenharia  para  a  execução  de  obras  e  serviços  de  pavimentação  em  paralelepípedo  nos
municípios de Buriti dos Montes-PI, Guadalupe-PI, Jerumenha-PI, Manoel Emídio-PI, Monsenhor
Hipólito-PI,  Novo  Oriente-PI  e  São  João  do  Piauí-PI,  totalizando  16.661,61  m²,  devido  a
necessidade de adequação dos dados da licitação ao Projeto Básico que fora retificado
(Documento SEI nº 014403049).

A republicação será divulgada na forma da Lei. Informações: Sala da Comissão Permanente de
Licitações da SETUR: Avenida Marechal Castelo Branco nº 1275, Centro de Convenções, Bairro
Cabral, CEP 64.002-830. No site do TCE/PI: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, no
Site da SETUR/PI: https://turismo.pi.gov.br/licitacoes/.

Teresina-PI, 09 de setembro de 2024.

José Antônio Monteiro Neto

Secretário de Estado do Turismo

(Transcrição da nota AVISOS de Nº 26538, datada de 10 de setembro de 2024.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE
PROPOSTAS.

TOMADA DE PREÇOS Nº 063/2024-SETUR.
Nº do Processo SEI 00153.001471/2023-96.
Modalidade de
Licitação Tomada de Preços.

Tipo de Licitação MENOR PREÇO, sob o regime de empreitada por preço unitário.
Fundamento Legal Lei n° 8.666/93.
Nome do Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETUR.

55869
Destacar

55869
Destacar


